[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.05.2024
	№
	368

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 01.03.2023 г. № 175

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 627-ФЗ в Земельный кодекс Российской Федерации и руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 01.03.2023 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (с изменениями от 26.06.2023 № 465), следующие изменения:

          1.1. В подпункте 8 пункта 2.9.4. Административного регламента слова «договор о развитии застроенной территории», заменить на слова «договор о комплексном развитии территории».

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа Вологодской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

    А.В. Кочкин